CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

Fecha: 09-02- 2024
y Especi al Pagi na: 1
Hora :12: 36: 37
FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES I NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: JARAMLLO
Nr o. Pj e. Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
| NI Cl AL

8naestra de seccion

1 TIT GODOY ALCI RA YOLANDA 67.41 B M RADOR GUATEMALA N Caleta Aivia 4856162 / 154189793

2 TIT MORALES BEATRI Z DEL CARVMEN 57.20 JOSE LU S BORGES N§ 1793 Caleta Aivia [ 0297154128615

3 TIT GRAU LI SA ROSANA 54.55 B M RADOR PER Y EL Caleta Aivia 4859570 | 297-4309325

4 TIT URRUTI A MARI ELA LORENA 52.45 HI ELOS CONTI NENTALES 524 Caleta Aivia 0297-4852840 | 2976243196

5 TIT ROVERO RAMONA | SABEL 52.28 AV EVA PERON 650 Pi co Truncado 2974996022 | 2974343569

6 TIT ESPI NOSA SANDRA EDI TH 51.05 SAN LU S N§ 747 Caleta Aivia 4856672 /| 2974307468

7 TIT PAVEZ ROM NA 50.11 MOUESCA 2492 Caleta Aivia 0297154613126 [/ 2974512126

8 TIT FLANDES ELVI RA ESTHER 49. 78 LAS HERAS 1945 CASA 16 Pt o Deseado | 0297154287252

9 TIT MANRRI QUE MO RA VERONI CA 49. 60 SAN MARTI N N8 2345 Caleta Aivia 0297-4851129 | 2974741440

10 TIT RAMOS MONI CA ALEJANDRA 49.57 CEPERNIC N 280 Pi co Truncado 0297-4993766 | 2974944124

11 TIT MARTI NS CI NTI A VICTORI A 48. 25 LGOS NARANJCS 87 Caleta Aivia 02974854158 /| 2974056939

12 TIT BARRI ONUEVO VI VI ANA BEATRI Z 47.76 S. GREGORES- ESCALERA 21 Caleta Aivia 0297-4855392 /| 0297-154745689
13 TIT GARCI A DENI SE MARI EL 47.75 RI O COLORADO 713 Pt o Deseado /| 02974286874

14 TIT CAMPCS MARCELA ANDREA 47.66 SANTA FE 3084 Caleta Aivia [ 2974004932

15 TIT CAMPANELLI CARLA JI MENA 46. 99 PORTUGAL 1404 Pt o Deseado /| 2974396398

16 TIT CASTRO CAROLI NA | SABEL 46.98 B ROTARY CASA N 803 Caleta Aivia [ 2974751430

17 TIT DEL VALLE LAURA GABRI ELA 46. 73 SARM ENTO N 549 Pt o Deseado 4872752 | 2975414997

18 5375 FARFAN ROSANA DEL CARVMEN 46. 07 JM ESTRADA 256 B SAN Caleta Aivia [ 0297-154286599
19 TIT CACERES LAURA VI VI ANA 45.93 RAM RO RAMOS N8§1961 Pt o Deseado 4872541 | 154222906

20 5243 HERRERA DAI NA PANMELA 44.92 | NDEPENDENCI A 749 SAN Caleta Aivia /| 0297-154140267
21 TIT SUAREZ NMARI A ANTONI A 44.87 B GREGORES ESC. 9 "C Caleta Aivia 4852362 /| 2975089799

22 TIT FERNANDEZ ELENA NOE 44.61 RI O PARANA 581 Caleta Aivia [ 0297-155294713
23 TIT CAMPCSANO VERONI CA LI A 44,58 LAVALLE S/'N Fitz Roy | 2974579796
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Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/
NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL

y Especi al

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI

L OCA

FUERA DE LA LOCALI DAD

L |

A¥0O 2024

DAD: JARAMLLO

Fecha: 09- 02- 2024

Pagi na:

Hora :12:

Nr o.

VENEGAS SI LVI A SOLEDAD
RAMOS MONI CA DANI ELA
QUI NTERO LI DI A VALERI A
BUSTAMANTE CARI NA YUDY
M LLAHUALA ESTER
ROSTAGNO MARI A CARLOTA
CURI ¥ANCO GRACI ELA NCEM
PRADA GABRI ELA CARI NA
ACCSTA NADI A SOLEDAD
NAUTO MARTHA ALEJANDRA
BELTRANO MARI A

MARTI NEZ ELENA PATRI Cl A
JELVEZ G LDA ANDREA
ESPI NOSA VALERI A

BENI TEZ DALMA LUCI ANA
MALDONADO MARI A JOSE
CAR DAl ANA LORENA
DELGADO MARI ANA SOLEDAD
VARGAS EVELYN

LUNA MARI A DEL VALLE

SI ARES CARI NA ELI SABETH
TRANGONI BETI ANA LORENA
PE¥A PAMELA YANET
GONZALEZ BLANCA

ALVAREZ DORI S MARLENE
CABRERA MARI A SI LVI NA
VALLEJCS MARI A BELEN
ALCARAZ Al LEN RUTH

AGUI LAR NADI A ELI ZABETH

AV REPUBLI CA 738 B
JUAN JOSE PASO N§ 2070
JUAN JOSE PASO 1721

Pl EDRA CLAVADA N8 1105
PUCARA N§ 25

PJE TEHUELCHE CASA 14
AV PERON 1368

RENE FAVALCRO N§ 512
FACON CGRANDE 831
LEOPCLDO FRI BARREN Ng
PERON 1746

COLOMBI A N 155

B M RAMAR PJE DESEDO
BELGRANO OESTE Ng 578

3 DE FEBRERO Ng 480
FETACHO 213 B§ ZONA DE
AMAYA 4778 B8 PARQUE
JORGE MONTES 252

Bl PERON CASA 147

MZA3 LOTE19 TELLI ER
BoROTARY 23 J. VALENTE

B H PI CO RELMJ 2256
URUGUAY 1120 B§ M RADOR
Rl O PARANA Ng 142
MANUEL BELGRANO 516

B§ ROTARY XXl I |
CAClI QUE CASI M RO Ng 581
Bg RANDI SI CASA 47
MOYANO N 692

PQZO 12 N

Caleta Aivia
Pt o Deseado

Pi co Truncado
Caleta Aivia
Pt o Deseado

Pt o Deseado

Pt o Deseado

Caleta Adivia
Caleta Aivia
Pi co Truncado
Caleta Adivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pi co Truncado
Pt o Desead

Caleta A i vi
Caleta A i vi
Caleta A ivi
Caleta A i vi
Caleta A i vi
Caleta A ivi
Caleta A i vi
Pt o Deseado
Pi co Truncado

DYDY YODYD

0297- 485995

02974830202
297-4871027
0297-4994861
4850949

0297- 4857986
02974858370

0297-4994883
0297- 4856669
0297- 4850834

3841432562

0297- 4856815
0297 4830862
2966564019

0297-4991436

0297- 154431311
2974264139
0297- 154577183
0381- 153522174
029715188696
2975418557
2975387146
2974310374
2974231455
154098150
2975071848
0297- 155170140
0297- 154783012
0297-154319249
297- 5920953
3512446720
0297-154262968
0297- 155169026
0297155176889
0297- 154365759
0297- 155088990
0297- 154050392
0297-154571832
0297- 154746580
0297 154426776
0297-154721871
02966- 15564019
0297- 155926857
297-154093531
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G LI O G ANCARLA AGOSTI NA
SARACHO VANESSA ELI ZABETH
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MORALES RAQUEL MARGARI TA
CASTRO DANI ELA DEL CARMEN
SI LVA MONI CA AZUCENA
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CEFERI NO ARDURA 354
COLON SN

LAS ORQUI DEAS N§1996
ESCALERA 17 PB B
NEHUEN 2867

JUANA TERRAZ N 66
PUEYRREDON 638 DTC8

Caleta Aivia
Fitz Roy
Caleta Adivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Adivia
Pt o Deseado

0297- 4851692
02966 432826

0297 4857632
0297155922959

2974121259
0351 153683025
0297- 155177253
2975067284
0297-154616913
0297 5075581
2975451713



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON
Junta de d asificacion Inicial

Fecha: 09- 02- 2024
y Especi al Pagi na: 3
Hora :12: 36: 37
FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES I NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: JARAMLLO

Nr o. Pj e Tel ef onos

ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
66 6524  SUAREZ YANI NA VANESA 36. 29 BERNARDI NO DEL HOYO 535 Caleta Aivia [ 0297 155211485
67 5532 GUTI ERREZ SI LVI NA MARI ANA 36.27 AV DEL TRABJAO 2230 Caleta Aivia [ 0297-154704780
68 5746  GORDILLO I RIS ALEJANDRA 36.24 MATA NEGRA 325 Caleta Aivia 02974857477 | 297-4186686
69 5225 ESTEFO LORENA NATALI A 36.14 Bg SAN MARTI N 156 Caleta Aivia 0297- 4852687 / 0297- 154300859
70 6433 YAPURA ROM NA FI AMVA ALEJANDRA 35.40 Bg26 DE JUNI O Rl VADAVI A Caleta Aivia 0297-4858819 / 0297-154319629
71 5833  SANDOVAL FLORENCI A GERALDI NE 35.35 SAUCE N§ 292 Caleta Aivia 0297-4853884 / 0297-155159080
72 TIT M RANDA GABRI ELA MARI NA 35.05 RIVADAVI A 1086 Pt o Deseado 0297- 4870493 |/ 297-154045647
73 4433 Rl SSO PATRON ANA BELEN 35.00 LGOS ANTI GUOS N8409 Caleta Aivia [ 0297-155923220
74 5511 RAM REZ MARI ANELLA SOLEDAD 34.38 AMEGH NO N§ 1131 Pt o Deseado / 2975151413
75 5684  SANCHES RI TA ELI ZABETH 34.10 ESC. N 35DPTOH B 2 DE Caleta Aivia [ 0297-154622169
76 5003 PERALTA CI NTI A ELI ZABETH 33.92 ESCALERA 7 DPTO 6 B AVI SO - Pto Deseado [/ 0297-155383721
77 6497 SOTO LESCANO GALA AGUSTI NA 33.48 BS8EL M RADOR-BRASIL N8315 - Caleta divia 0297-4857705 / 0297-5486437
78 6341 DI GuUN MARI A ANGELI CA 33.25 SARM ENTO S/ N Fitz Roy / 0388-154307372
79 6280 TEIGUEL G SELLA DANI ELA 33.17 VIRGEN DEL VALLE 442 BS8G Caleta Aivia 0297 4835012 / 0297 154037744
80 6685 BAI N MACARENA ANDREA 32.78 B870 VI VENDAS 33 Pt o Deseado /| 0297-154162072
81 4714 FERNANDEZ MARI A BELEN 32.49 DON BOSCO Ng 1034 Pt o Deseado | 2974140440
82 4971 FLORES MERCEDES ESTER 32.31 AVDA LAS BARRANCAS 596 Caleta Aivia 02974859033 [ 0297-154587460
83 6585 CRUZ CARINA EDI TH 32.07 AV. REPUBLI CA 1022 Caleta Aivia / 2974090333
84 6711  ALMADA LUCI ANA BELEN 31.72 LAS ROSAS N81905 Caleta Aivia [/ 0297-154050123
85 5377 CAMPO | RIS DEL CARMEN 31.58 B CENTENARIO ESC 35 2 A - Pto Deseado 0297-4872421 | 2975159268
86 6950 BAIN MARI A CECI LI A 31.49 ESTACI A CERRO NEGRO S/ N Fitz Roy / 0975167768
87 4595 KAHL GABRI ELA YANET 31.33 SAN JOSE OBRERO 836 Caleta Aivia | 2974275806
88 7106 ALVAREZ NMAYRA LUJAN 31.32 RIO COLORADO N 56 Pt o Deseado [ 29750725552
89 5745 CARRILLO GABRI ELA MARI EL 31.17 JUAN ALVAREZ N§ 385 BS§ Caleta Aivia 0297-4852601 / 0297-155177136
90 6962 SALAZAR CECI LI A DEL VALLE 30.67 JUANA TORRAZ 176 Caleta Aivia [ 297 4258095
91 6963 QUEVEDO MELI SA BELEN 29.99 KOLTUN 1726 Pt o Deseado 297 4872421 [ 297 4096580
92 7578  SANTANA SANTI VANESA NATALI A 29. 94 PTO ARCGENTI NO 2045 Pt o Deseado 2974870848 /| 2804269291
93 6900  SLIWNSKY VIRA N A 29.51 MATHEU 1378 Pt o Deseado /| 2974740918
94 7099  VEGA PAMELA CELESTE 29.16 GOBERNADOR GREGORES 1643 Pt o Deseado 2974871092 [ 297-5405520
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ALVAREZ CAM LA LURDES

LEZANA DANI ELA Al LEN

PEREZ TAMARA DAN ELA
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ESCUBI LLA VALDI VI EZO ALEJANDRA
BURDET M CAELA DEBORA
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LAS MARGARI TAS N§ 1543

DOC. FERNANDEZ 717
LAS VI OLETAS N8 1976

JUAN PABLO I |

N§ 118

SAN MARTI N 1556
12 DE OCTUBRE 1850
DON BOSCO N§ 827

Caleta Aivia
Pt o Deseado
Caleta Adivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Pt o Deseado
Pt o Deseado

2974854956

2974427572
2974309253
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2975156602
297-4352224

2975025413
08376185890
348- 154668643



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 4

Hora :12: 36: 37
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: JARAMLLO
Nr o Pj e Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
102 7135 ORCZCO MARI A BELEN 27.51 LAVALLE 617 - Caleta Qivia | 2974782074
103 5651 LEYES GRACI ELA SCLEDAD 27.44 AMEGH NO N§ 1241 - Pto Deseado [/ 0297-155013970
104 6933 LALLANA CLAUDI A PATRI Cl A 27.36 MONTE LOAYSA 431 - Caleta Qivia | 2974234668
105 7403 GOVEZ YAM LA ANABEL 27.32 PSJ. GAUCHO RI VERO 1989 - Caleta divia 2974856105 /
106 7725 LAGOS CONTRERAS FATI MA MARLENE 27.07 PADRE JORDAN N8323 - Caleta divia [ 2974707110
107 7280 GARCI A MARI ELA ANAHI 26.87 B8 CENTENARI O ESC. 44 28 - Pto Deseado /| 2974139635
108 7619  VILLALONGA ARI ANA AGUSTI NA 26. 67 ESPA¥A 1982 - Pt o Deseado /| 2975026315
109 6894 KRAG O BYRNE BARBARA 25. 05 ESTANCI A FORTI TUDO - Fitz Roy /| 0249-4674093
110 6703 CHUQUI M A KARCL EM LSE 24. 88 LAS MARGARI TAS N§ 1552 - Caleta divia | 0343-154255455
111 7582 MAMANI MARI A DE LOS ANCELES 23.33 PJE SAN CARLCS 1037 - Pt o Deseado | 2974271507
112 6698 GARCETE SANDRA NOEM 23.25 SAN JOSE OBRERO N8779 - Caleta divia [/ 0297-154030191
113 7419  ZALAZAR ROSA ELENA 23.23 JARAM LLO 2130 Bg 17 DE - Caleta Qivia | 2975265567
114 7279 BOGADO SARAVI A DALNA 22.85 LAS VI OLETAS N§ 1845 - Caleta divia | 2974945658
115 8022 CORDOBA GRI SELDA ANAHI 19.07 B 2 DE ABRIL ESC 46 DTO G - Caleta Aivia [ 2975273805
maestra de seccion sin residencia ac 179-180/99
1 8008 ALTAM RANO CI NTHYA BELEN 18.13 GUATEMALA 425 - Caleta Qivia | 2974764680
2 7917 ORTI Z CARLA MARI EL 17.42 ROCA S/ N - Fitz Roy /| 3873-239894
prof. educ. fisica

1 2603 MARTI NEZ CARLOS ALBERTO 42.98 PUEYRREDON N 248 - Pt o Deseado 2974872958 / 155939785

2 TIT BENI TEZ SI LVANA NCEM 42.77 BEGH N 1267 - Caleta Qivia 4855220 | 2974051797

3 2038 VILLAGRA CRI STI NA MABEL 41.50 RENE FAVALORO Ng496 - Caleta Qivia 0297-4858316 /| 2976251928

4 2261 ROBLEDO MARI O ROBERTO 40.81 B EL M RADOR N 293 - Caleta divia /

5 03672 ZURI TA EDUARDA VI VI ANA 40. 60 CASTELLI N8 55 - Caleta Adivia | 2974624569

6 6325 GARCI A SI LVI NA NCEL 40. 45 LAGO PCSADAS 835 - Caleta Qivia 4852393 / 0297155140359

7 2112 ROSAS CAROLI NA 39.90 25 DE MAYO 1502 - Pt o Deseado 0297-4872849 | 0297-155948507
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LAS RETAMAS N8§527

GENERAL MOSCONI 222
BERNARDI NO RI VADAVI A 1421
B CENTENARI O E 2B PB "B"
KCLUEL KAI KE N§ 1508

CAClI QUE MULATO Ng 544
RETAMAS 527

Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Adivia
Pt o Deseado

Caleta Aivia
Caleta Adivia
Caleta Aivia

4856610
2974851069
0297- 4870590

e T

0297- 155944321
2974742162
2974399945
2974312603
2974045668
0297- 154706426
0297- 154042139



Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

y Especi al

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI
DAD:

FUERA DE LA LOCALI DAD

A¥0O 2024
JARAM LLO

Fecha: 09- 02- 2024

Pagi na:

Hora :12:

Nr o.

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL |
Pj e

Apel lido y Nonbre Tot al
FERNANDEZ SI LVI A CARCLI NA 35.78
TOLEDO KAREN DAI ANA 34.19
DI Cl CCO FERNANDO GABRI EL 33. 88
HERRERA FRANCO GABRI EL 33. 82
BAZAN ORELLANO ADRI AN ESTEBAN  33. 79
ACOSTA NORMAN ALEJANDRA 33. 75
BORQUEZ DANI EL OVAR 33.52
SALAS CESAR DANI EL 33. 39
PLETI COSI CH MJURI EL Al LI N 32. 83
MOLI NA PEDRO EDUARDO 32. 32
ALANCAY FRANCO JAVI ER 32.03
CARRI ZO | VANA NMARI CEL 32.01
DAVI LA DEBORA MARI NA 31.09
GUAYTI VA MARI A LAURA 30. 97
Nl ETO , LESTER | VAN 30. 36
SOSA PATRI Cl A ARGENTI NA 29. 86
ARGUELLO KAREN LI LI ANA 29. 40
LAMAS DI EGO RAFAEL 29. 34
RODRI GUEZ NADI A M CAELA 29. 27
GARCI A CCLI BORO MAURO 28. 27
SOLI'S NURI A GRI SELDA 28. 23
RAMOS ELI AS RI CARDO 28. 16
MACI EL FLORENCI A 27.91
FERNANDEZ FERNANDO OSCAR 27. 77
ALVARADO ELSA BEATRI Z 27.71
BARRI ONUEVO DALMNA 27. 67
PATEK CI TTANTI MARZENKA 27. 64
MORENO CARLCS ANDRES 27. 37
LOPEZ JOHANA BELEN 27. 22

ALTE. ZAR 683
BaSAN MARTI N PJE. LA PAZ
CAROL | NGLI SH N§1443

BS M RADOR NI CARAGUA 979
JOSE A FERNANDEZ 570
PEDRO JORDAN 82

MARTI NOVI CH 114 B
MORENO N§ 889

RECONQUI STA N§ 573

JOSE HERNANDEZ 526

| R GOYEN Ng 1865

B§ DOCENTE CASA N§ 027
ANTARTI DA ARGENTI NA Ng52
B§ MALVI NAS ARG C 12
Bg400 CASA Ng70

MARI ANO MORENO 740

PEDRO DUARTE 176

B LOS PI NOS CASA 165

LAS HERAS CASA 9

| NG PORTELA 729

B DEL HOYO N 1156

DON BOSCO N§ 99 DPTO 02
AVDA. LAS BARRANCAS 1504
MARTI N FI ERRO Ng 1166
DAVI D JEVETT 2026

JOSE LU S CABEZAS 157

| NGENI ERO PORTELA 1296
H POLI TO | Rl GOYEN Ng2145
Rl O COLORADO 653

Pt o Deseado
Pi co Truncado
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Pt o Deseado
Fitz Roy

Pi co Truncado
Pi co Truncado
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pi co Truncado
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Pi co Truncado
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Pt o Deseado

4870786
0297-4857020

0297-4870930
02974870574

02974854662

2974433846

2974620645
1150128168

e e e T T e T e e T ]

0297-4574785
0297-154754574
0297- 154306125
0297- 155147331
0380- 154623493
02975211085
2974307476
0297-154361570
2974097180
2974437421
155937864
0297- 154056467
2974755510
0297155147449
3834920333
0297- 154211750
2975489079
0297- 155008630
2974396648
297-4702344
3513206199
02974-225012
2974392186
2974433846
2975202985
2974854097
4870377
351-3117823
3513212803
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46
47
48
49
50

7343
7466
6098
7533
6147
6938
7841

CERI MEDO FEDERI CO ALEJANDRO
FLORES FRANCO EMVANUEL

FLEI TA LEANDRO MATI AS

Cl R GNCLI AGUSTI N

CONTRERAS QUI NTERCS MARI SEL
TOLEDO MAXI M LI ANO C.

AGUI LAR NI COLAS ALEJANDRO

27.
26.
26.
25.
24.
23.
21.

14
93
26
42
39
21
34

PJE. TOSCO Ng 394

B GREGORES ESC. 03 DEPTO E
| TALI A N§ 1169

ARGENTI NO LUNA 51
PATAGONI A 1103

120 VI V.43 LAS VI OLETAS
SARM ENTO S/ N

Caleta Aivia
Caleta Aivia
Caleta Adivia
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Caleta Adivia
Fitz Roy

e T

2975076436
2974018591
0381- 154477980
2975086756
0351-152753910
2974735267
297-4125041



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 6

Hora :12: 36: 37
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCALI DAD: JARAMLLO
Nr o Pj e Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
51 7494 ROLLANMMRIASOL 20.68 Bg 100 VIVIENDAS SOLUPE - Caleta divia 2974083916 | 2974852863
52 6881 MORENO NELSON GUI LLERMO 19.72 B 3 DE FEBRERO MAI PU 1008 - Caleta Qivia /| 2976259399
53 7764 ENCI NAS FACUNDO ARI EL 16. 95 PARAGUAY 1173 - Caleta Qivia / 3518-116671

1 TIT AYBAR | VANA ANDREA 45. 01 JAMAI CA 441 - Caleta divia [ 0297154203589
2 TIT FLORES SI LVI A VERONI CA 42.51 B . POBLA. JUANA TERRAZ - Caleta divia [ 2974092920
3 2456 VEGA PATRI CI A ANDREA 41.35 B8 ROTARY 23 CASA N§ 686 - Caleta divia 0297- 4837405 / 0297-154118189
4 TIT ASTETE GLADYS ELI ZABETH 39. 57 SAN LU S 2665 23 CASA N - Caleta divia 02974837027 [ 0297154058444
5 TIT VI LLAGRA MARI A ALEJANDRA 39.26 ESTRADA 2145 - Caleta divia 4851850 | 297-4588107
6 TON TOLABA GUAI MAS M RNA NCEM 36. 63 VELEZ SARFI ELD 257 - Caleta divia | 297-4280568
7 TIT OSES DORA | NES 35.99 132 VIVIENDAS N 17 - Caleta divia [ 297-154301937
8 3650 SUAREZ RAUL DE LA CRUZ 33.22 GALI MENT 1518 - Pto Deseado [ 0297-154778063
9 5584 MK¥OZ CLAUDI A ALEJANDRA 32.87 B SAN MARTI N MALVI NAS ARG - Caleta divia 0297-4831272 [/ 0297-155939991

10 5782 VALLEJCS MARI O ANTONI O 31.31 LASSAGA 1528 - Caleta divia [ 2975373421

11 4464 CARRI ZO MARI ANA SOLEDAD 31.05 ROTARY XXIII CASA 806 - Caleta divia | 2974345440

12 5853 SANDOVAL NMARI SA RAQUEL 30. 77 MERCERAT N§ 2125 BS§ - Caleta divia [ 0297-155926274

13 5580 RODRI GUEZ TERESA VI CTORI A 30.15 B ROTARY CASA N 619 - Caleta divia [ 297-4231667

14 7742 LOPEZ FERRER ALEJANDRO 28.89 PASAJE INDIO PATAGONICO - Caleta Qivia [ 2976241051

15 7987 ROBI NO DEL VALLE YESI CA R 28.45 PJE | NDI O P. N§1960 - Caleta divia | 297-4317373

16 7428 DI AZ SORI A MAURO S| LVERO 27.83 B MAR DEL PLATA CASA 193 - Caleta divia [ 2975142908

17 7441 AMPUERO LORENZO D. 27.71 (GOB. GREGORES 1471 - Pto Deseado [ 2974185295



